
Preis des Förderverein (JW) - 19.05.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 21.05.24, 14:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach   7,8/ 10  25  35 84/7,3

2 Weng, Claudia GC Herzogenaurach   5,5/  7  24  31 85/5,7
* Archontoglou, Christina GC Herzogenaurach   7,4/ 10  24  34 85/6,9
4 Höfer, Christina Gera, GC  13,2/ 16  21  34 91/13,1
5 Buchheister, Uschi GC Herzogenaurach  17,1/ 21  20  40 90/16,4

Brutto Herren
1 1 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   4,0/  5  31  36 78/3,9

2 Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   7,5/  9  26  35 83/7,3
* Freund, Roland GC Herzogenaurach   9,4/ 11  26  35 85/9,2
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   5,8/  7  26  31 85/5,8
5 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   3,7/  5  24  29 85/4,0

Klasse A Netto HCP bis 10,4
1 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   4,0/  5  31  36 78/3,9
2 Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach   7,8/ 10  25  35 84/7,3

1 * Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   7,5/  9  26  35 83/7,3
2 * Freund, Roland GC Herzogenaurach   9,4/ 11  26  35 85/9,2

5 Archontoglou, Christina GC Herzogenaurach   7,4/ 10  24  34 85/6,9
6 Pantel, Peter GC Herzogenaurach   9,5/ 11  24  33 87/9,5
7 Longbottom, Mark Alan Ausland-Gast   6,5/  8  24  32 85
8 Weng, Claudia GC Herzogenaurach   5,5/  7  24  31 85/5,7
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach   5,8/  7  26  31 85/5,8

10 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   3,7/  5  24  29 85/4,0
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,5/  6  24  29 86/4,6

12 Maar, Christian GC Herzogenaurach   5,0/  6  22  27 88/5,3
13 Petereit, Ingo GC Herzogenaurach   6,7/  8  21  26 91/6,7
14 Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach   9,1/ 12  13  24 97/9,4
15 Rey, George GC Herzogenaurach   8,8/ 11  14  22 98/8,8

Klasse B Netto HCP 10,5 bis 20,5
1 1 Buchheister, Uschi GC Herzogenaurach  17,1/ 21  20  40 90/16,4
2 2 Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  14,2/ 17  21  38 88/13,7

3 Holtmann, Dr. Wolfgang GC Herzogenaurach  19,6/ 23  13  34 98/19,8
* Berg, Alfred GC Herzogenaurach  17,7/ 21  15  34 96/17,7
* Höfer, Christina Gera, GC  13,2/ 16  21  34 91/13,1
6 Loisel, Arnaud GC Herzogenaurach  13,0/ 15  19  33 91/13,1
7 Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,5/ 14  19  31 92/11,6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  11,0/ 14  18  31 92/11,0
9 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  16,8/ 20  15  30 99/16,8

10 Archontoglou, Elena GC Herzogenaurach  14,4/ 18  14  29 98/14,2
11 Lambracht, Jörg GC Herzogenaurach  12,4/ 15  16  28 96/12,6
12 Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  14,0/ 17  13  27 99/14,0

* Steingräber, Peter GC Herzogenaurach  19,5/ 23   9  27 105/19,9
14 Schäfer, Falk Gera, GC  11,7/ 14  15  26 97/11,9
15 Braisch, Christian GC Herzogenaurach  11,0/ 13  14  24 98/11,3

Klasse C Netto HCP 20,6 bis --
1 1 Ostertag, Roland GC Herzogenaurach  25,2/ 29  15  41 97/18,6
2 2 Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  30,0/ 35   9  37 107/29,7

3 Pfänder, Florian GC Herzogenaurach  38,1/ 44   5  35 118/36,9
4 Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  21,8/ 25  11  33 101/21,9
* Madison-Wucherer, Leo GC Herzogenaurach  23,9/ 28  10  33 104/23,9
6 Fehre, Niels GC Herzogenaurach  34,6/ 40   8  32 117/34,6
7 Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  50,4/ 58   2  31 135/50,4
8 Radziwill, Werner Main-Spessart, GC  29,7/ 34   6  29 114/29,7
* Katzer, Rita GC Herzogenaurach  24,9/ 30   7  29 110/25,7

10 Pachuntke, Ronnie GC Herzogenaurach  22,2/ 26   9  28 107/22,2
11 Reichelsdorfer, Sandra GC Herzogenaurach  27,5/ 33   5  27 115/27,5
12 Fehre, Inka GC Herzogenaurach  27,4/ 32   5  22 119/27,4
13 Reichelsdorfer, Jörg GC Herzogenaurach  29,0/ 34   1  17 126/29,0
-- Mandaus, Marcel GC Herzogenaurach  22,8/ 27 Nicht Angetreten

Nearest to the pin Herren
1 Freund, Roland GC Herzogenaurach   9,4/ 11 0,72 m 85/9,2

Nearest to the pin Damen
1 Archontoglou, Christina GC Herzogenaurach   7,4/ 10 1,65 m 85/6,9

Longest drive Herren

Longest drive Damen
1 Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach   7,8/ 10 84/7,3

Nearest to the tree D & H

Nearest-to-the-line D & H
1 Longbottom, Mark Alan Ausland-Gast   6,5/  8 0,12 m 85

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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